نامه نوشتن در طول تاریخ راه خوبی
بوده برای از هــم دورافتاده هــا تا از
احــوال هــم باخبــر شــوند. در بین
نویسندگان هم بسیاری بوده اند که

با دوست، همســر یا معشوقی
کــه از او جــدا مانده انــد،

نامه نگاری داشته اند. با
هــم یکــی از نامه هــای
جــلال آل احمــد را که
برای ســیمین دانشــور
نوشته شده می خوانیم.

پنج شنبه 27 شهریور 1331/

18 سپتامبر 1952

می دانی چطوری است سیمین جان؟ از کاغذهایت-
اگرچه چیزی نمی نویسی- پیداســت که تو هم حال
مرا داری ولــی این هم هســت که بــرای غصه های تو
مفری یا مفرهایی هست که جلب توجهت را می کند
و نمی گذارد زیــاد ناراحت باشــی و این قــدر دیدنی
اســت که خیلی چیزها را از یادت می برد. از کاغذها
پیداســت.